

SEC. DE GOBIERN 0170 III-XXVIII-2024

"2024, AÑO DE FEUPE CARRILLO PUERTO, BENEMÉRITO DEL PROLETARIADO, REVOLUCIONARIO Y DEFENSOR DEL MAYAB"

**ASUNTO: NOTIFICACIÓN** 

C.P. SANDRA MAGDALENA MONTOYA PÉREZ, TESORERA MUNICIPAL, P R E S E N T E .

Por este conducto NOTIFICO a Usted que en la XXXIII SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CABILDO, celebrada el día 27 de diciembre del 2023; en el punto no. 7 del orden del día: ANÁLISIS, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DEL PROYECTO DE INICIATIVA DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2024, el pleno del H. Ayuntamiento tomó el siguiente:

## ACUERDO

EL H. AYUNTAMIENTO 2021-2024 APROBÓ POR MAYORÍA DE VOTOS (12 VOTOS A FAVOR) EL PROYECTO DE INICIATIVA DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2024.

Lo anterior con fundamento en el artículo 100 fracción I y VI de la Ley Orgánica del Municipio, vigente en el Estado de Zacatecas.

Atentamente.
"POR UN LORETO PARA TODOS"
Loreto, Zac., 26 de enero de 2024.
SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL

PROFR. JOEL CAMACHO LOZANO.